422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru, www.saby.tatarstan.ru

на № __________ отот

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий
Руководителя Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района в связи с
отставкой по собственному желанию

Рассмотрев заявление Руководителя Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района P.M. Гасимова о досрочном прекращении
полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь
статьями 46-48 Устава Сабинского муниципального района Совет Сабинского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Принять добровольную отставку Руководителя Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района P.M. Еасимова с 09.01.2018 года.

2. Назначить исполняющим обязанности Руководителя Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района Шарафиева Т.Е., первого
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района по социальным вопросам.

Елава Саб
муниципаль Р.Н.Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.saby.tatarstan.ru